Финансовый отдел Админцстрации

Александровского района

прикАз

з0.12.2020

с. Александровское

Об утвержлении Плана мероприятий по
противодсйствию коррупции на 202L -2023 годы

]ф 54-п

Во исполнение Федерirльного закона от 25)22008 J\Ъ273-ФЗ <О противодействии
коррупции>>, Указа Президента РФ от 29.06.2018 J\9378 кО Национальном плане
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы), Закона Томской области от
07.07.2009 J\Ъll0-ОЗ (О противодействии коррупции в Томской области>>,

распоряжения Администрации Александровского района Томской области от
19.11.2018 J\lЪ 115-р <Об утверждении Плана по противодействию коррупции в
Администрации Александровского района Томской области на 2018-2023 годы>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Финансовом

отделе Администрации Александровского района Томской области на 2021-2023 годы
согласно приложению к настоящему прикЕву.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового отдела Администрации
Александровского района от 17.05.202019 Jtlb 24п <Об }тверждении Плана мероприятий
по противодействия коррупции).

3. Настоящий приказ разместить на сайте органов местного самоуправления
Александровского района Томской о бласти (http : //www. al s adm. ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJuIю за собой.

Руководитель Финансового отдела .ýцf;\_.., Бобрешева Л.Н.

д
оз

оts
о

(Ё

Ё0)

Ёл
E{о
йо;d с0йо
ьн

сý

о

сЁ

с)дE{
Ё Lаьнл
цо
Ех
v()
!zH
a.(d
IдЕ

о

(d
ts
Ф

дE{tsLБь
F-л
E{а
Ея
vO
УF
a|ФI+E

,О

(с

=ос)}
trя
колt-йо
9Е
hЁ

н

(d
ts
ФдцtskБьt-лцн:$о

Ея
9ý
a. (€

x-{i

(.)
дE{
Ё Lаьнл
E{Б
Ед
9g
a,(dIдЕ

о

v

Q

о

х
зоо
!

о
!t
о,
Ф

(.)

сЁ

Ёх
оЁь5 а€нtrхaý ьFijE=9tsd
!Еч

Ё>

коноо

(J

ц
lr
с)

Ф

хЦ
ýlцt*Fg)ý ts ЕЁýарЕЕ5ц:я9к
ý ч

-
!'gF яццус)Uo

Е(

t-.ц
о.

ýФ
z
о

до
о

(в

2о
F-jхФфtrБ ^о н

ЕýЕýбtrхtrtr хнюЁ л Е л**мч
:Jа.^.-
ý 9 Е,э
at бJ lл (J
ýнFЁz*->-
о Е х.6ý ij EF
Е,Б Е sgE{ýý
цоt ýFдф Ф 5FEEjE*z19лно-о.Ф о ь,оF о.й ц
Е: iё
h*Ц\Ц
nl ц ,*йхэоýЕЕ5л'чнrц9н!,*н Ё н Е
ф i\ *

-л;чО
vjH9*

ý ý ý,Д ýЕЕ>Ея9EEER*rл*LЕrЕtхз9
HLyHE

эЁ}9ý
ьцЕýБo;'i У )ý

9экёц
Е Е.н ý ЕёiбсrЦс-ЕЕ{оЯ
!dДчýЁ
ыiqнFяiэ.в х х >о ti ti; (d

ЕЕчНi
€ ын 8 Б
Z:E5i.)M

н
Qо

(d
с)
ц\оо
(.)

д
зо

х
о
E{
Ф

хý
сýх
Е*ах
db(
хý
*Ё
э)ýЁФ!н

нс0
ýý
tд Е<ьо>а
ico
!1 о
ь(нýо.r1 сЁ

ЁьЕн
ý1 Ed

Ех
ох
:lд

лF

t]у

оАЁтанЁi
цF

d9tsEr

н9
Ё.х9g
сdл

нх
нц
Ёо
tiФatr
вфЁЁх:Jн }_< i-j

9ЁхД r.! о-цбýIды о9охнЁs
х'ф Fý ,. !i
н,б,ý(6Lq)
EiJE{я9 9ЁцнБхЕ
х!о
Екз
.дqн
ltrF.
Е9Ё
Ё чъ
EKjcq,\Ф *EKi
9эЁ
Е хJ
Фl.) хg,E Ёю эх
-hЁ

(€

!0в
оэ

г&.,оAbi9хдн
чLý!
i( ё.
ыYF!л

)ý \О
;лно
х5
:cj
!cd
ЧФ

6.дtl;ýалЕ
ы 1-1

Фх
зч
яе;цо:ччФ с/)trо
-0) tr

Fа
ю,:
-,хЁ.д
(sg(пБ
чЁt
а. jэ.
LJ a)

5a;.i F
z4

агЁts+aЕ

zi
Эоtsо(d.*

>l :Ё

бё
2, 11ц(ýд:z
Еý
ае,FzЕЕ
!v
ýЕёЕ:аоzr1цДýйцн96
ЕýЁý(Jz
Е{ о.ра
lrБ

аоч
й,Ё
ФБ>ftФ (.)
QФФоФ-
с)дв9
Sd ilо_Фо'5Ф i/jосdа.д

l-j a)

озлеФUюЕчо.я9
v[r

Jr\xH
л(JPl
:ЁЦ!]а
Jj ^нý
ЕýЕэ
!*9(/
k!с.)дхЕ+trtrхЕфФнЁЕно
;>lO ф ý

: ýЁ Ёсtrr=,*
ЁFнЕл9Lц
ЁоilýgЕеэ
(dФЕн

Е а э },*
о фrа Х ýSz о,х ц нкjо"ЁБс) со .? z *.*О4Фi}'ýпВЁý_
(€ Ql (Ё rrц99нх
#i*Ён
в:ýЁЕ
БýэsЕýtrооЕ
ýп5Еэ
аt Ы,s * FEý<ýue€нБЭi
зЕцЕЕ
9,з Б F БЁ9Ейg
ввЕцЁ
s.Е Ei ьg*,*АлLj FF!6

н
ts

.olz N с.) + \л \о

9gýtriьдiE Ф оýо ц)ýИ)
5 I ц*э у 9O
}

=
Цлt

_+н 9Б
l- о Бý(J Флiaс о_б Q.__ Ф

ц б9 тý :Е,,, лAсGI-.;

ьв:
,Ё

dЕFЕ< н р
o-ý,l о
х j.- оо.о хьЕ E.

зz!].
!_ч*

\9z_()Цч
F
4\
Е
Е
l
(dа
t-lоts
Е
Е
z
d,:4э
\L-[

оэ9н!
Оmн i\iнлхуv(\ч|Аао r^.tсол
!] (..IUrd
ФtсдцЕ+*нrAiJ

сýФtr
-ю* л*rrEJ.Ёц лцч
*б
*!о.ао_оЕн
о
Е
Фз
с)

J*о
цL
о
Фц
н
LJ
о.н
о
!

J*Е
з
цц
а.
!о
о.о
z
F
Lч

l<

lд
F
Фз

о
о

сЁ

лs}лц
ELБь
trл
Llл

Ея
9ý
a.сd
IJr Е

о

(ý

Фдк
аь
Frл

цо
ня
9g
a|Ф
IJ. F

,g

0)дкHrr8ьнл
цо
ня
9g
a.(ЁLлЕ

о

лl

.gX +
ЕtЕ,*Е
ýр*ЁВE{хФ>ь
яЕЕрЕл U ar Е
UvJ*E*ЕБхЁЕa.ё g о 3цн*а

Ёд(g

'o.Ё

сd

Фдtrtti F-Фонл
хо
Ея
99hE

о

(d

Фдч
ELБь
F.л

цо:ц
Е8
аЕ

,9

(d

ФдE{-аБьнлýуво
нв
9Ё
аfr

цJ

ь(о
о.

(_)

о
цо
rr
Ф

с)

r-
(.)

Ф

о

цозоо

о

Е(о
Frоо
F

ц

с-)

a,ý
хФ
!о
qJФ
6(J
Фz
о
F

ц-о
tr
0.)

Ф

ц
нц
а
о
а.
с)
z
о

(ý
ф

q)

z
Fn

дон
(Ё
trд
>,
cf)о
о,

Фо
ь(о
о.Он
с!ЕýЁ
0яха.уаноючОв()il

:Ё*(ýч
хЕ((Ёо
р. о.цtr
ýх
z!v5ЕНФоЁ
Ео
,=(d

c.l ý
,_r о.rцLFо)ýюý
ЁЁ
ýнýЁ
Еч
dKоý
io)
с}Ё
оts
сOд
idO

L_j о.

НФоойýцО,H;i ьэ9Е Б9;е ы3;бхs(ýдЕ(ý\i
ýlЮ Hra Е
..ЕнъЁ
i л а л*

ý Б gв ЕЁ,s Ч Х !_ о L*ьлЕнЦFv
'i Ji оО ХЕЕХлх
,н ý F Е,ЁЕýYЁ9

!nFM)ЕНФвб
(,ýФ>псо

Н 9в: э
lэý х э н
{Lli;Дi

ЕнаЁЁ
н }l

'ý,-,Ц8 ц вЕ Ё
ЕgE{нх
Еý""ýБvЭrЁ-н
-J,*FЁД.Б Е Б дч * * л

-ard О У ХiilýЁЕ
ЁzолiЕЁý,sЁН9-э9qЖ
нJц,лL

Е Ё ý Е,х
9ЕЕýЕ
lЁ{эсЁО

9jbY,x
вЕ н Е ý>Ёýýýн r,/ н r

ЁцЕББ
Е Ё ifr Ёхtrftа,.i trtJаФ о d оl-]йу!f,1 .)

х
д
фо
Ф(вq
х
д
ф
tr
сЁ
Ад
х

д
(в
!

ь
а
д
(f)

н
о.
с)

о
ь(
Ф

о

о
Еьаа_
,rxЕg
сdаоtrвхцнФ*
Фдц
jтч

Ф

Ф
Frо
0)ЕJц
(JiФtýФ
хБ
дЕ.
'yF

(Bo
Ф_(tjц (.)

3ро.х
mХ
(JLtrt)(ý с)
ЁаГt *сЁEtr>Ен
н ою
Нхо
й (d)ý

Е,Е 9adijхо >Fixoч Hr-
Ф,6ýýzнЁчзUЦ ýlstдЁ(Ё9Но.Эiацl #+r у
*<€ý4
ýЕя
о.tаБýýо_
Б}t
ЁtrФз ь9tr хо)
п v?

9ЕФiБ Д)ýtrЕс)ЕЁ8Y(dOц*цýЕ
ýч(d
iE Е с.)

р Её
tri ёо
d2B
Е:хz
оtsп>s}E
БоЕоЕ9rrю Ёоо:!ЕОYв
i, ц *- л :] н
vНн*
0JHA,lЕ о.о F_OEla|ё>;ЁF;Е9ЁН ý ц
a,HFHv**
--(вФ**лts5у.ФО
аЁ н о)ýЮgFrФ_
ý,д ýýtrо-iНЁоgйЁ
Е*!лЁ:Ёýх
Ё Н,Е Ё-содНханЁ5
ЁЁЕ БgdЕi
Ф Ё Qv
ЕЁьG
Ф\JвiцЦ Е * *di 5дФ
Flч*чосо5с09ЕЕ9ts*чщ

}Е ýп
с ы:l yt

Ф

9Ё

6&
хtrýхо,о
Ф*
tх9

9я
(dQt
Qоюхоо
хЁ
kФ

,tf Qrа0)-Ф
ýо
Е}<9х
cJ- ýФE1оа
ýd}lчх
Еох
lJr ьоtrЕоД
Hd
s}E
БзФýхЁ

Ф

l1ХоФоýýЕцirФ
:f !i -#

ýбр
цФхdхЕ
лrнч

-Фtsо- ); !,i<, х i<

хЕ9
il ci Ф)9,5 э(dх с)

ýхЁЕбс")Фн
д 9юd9N9хэоЕО
Е. R,B
хХЕ
ЁФбцоtr9цý
Ё=э
!*F-hньз(Э-U а свir'X.H Уй}"0g
-hн*вОоQЁsо,<Ё=gя
зЕцЕ
9*йцЁdsЕ9ЕЕ=БЁБЕд ý о.:.чцчло.хtr Ё

L>my

-olz
ь оо о\ о] с.)

д
Фз

(J

оц

с)
дE{
tsU
trл

хочфлчvOýzЕ
х.Е

е

ФдцHrrБьзл
хо
Ев
99hE

о

сЁ

(.)
дE{
аь
F-л
цl-

хц
9(J

р.Ё
,О

(ý

Ф
дE{HLаьнл
bL -)

Ея
9о

a,(d

ь4о
о.о

ц

ооýо.д:сФоGi
2ддлхо
HEcr

о
ф

цl
о
tr
(.)

с)

о
E{
оц
ФY
Ф)

!t
оL
0.)
ýi
Ф

Е(

зц
а
о
Фz
Ф

о
Ф
д

н

)ýi
Ф
trоох:с

0j lT< ;>бй
Е ýЁ g
РЁ s Б.
ззЁч
Е:оФ4ФЕЕФ)
ýнЕЕýхFцЁх

ё rЕ Ё Ё
ýв;:ý
Е Е Е;Ел ф 9 ý !:Е9БýЕн crj а.Е ЕU :, н * jр Y а }.Е,,ts-мц*о !ý ': о- оЕ Б,Ё'9 ч
9 ьý Е оОч Е Ц Ё
цбвЕЕ*цFL!u

;5 Е,g Ёýь(gg}Ё
НдЬБЕнý-фa.
Е5>Ё9
ýY*хх
ц!itsл1ýх;Е
ь(,-i ь5 ý
л;lFБv

о-ноLчl цс)Ф-Ц*
еЕ Е ý Еtr>s с Д Ё

ЕЕЕЕЕ9ЁЕагgýэяý
g}$а$

нл*i*EБн:d
ЕЕýЕйнн*
н99Rq Е а,х
асiп дstrЕЦх. ý,tý ý 'л F.
Ц ý,s }бrýiЁ
UFH*F 5,Б нллнУ
н**F
ь л i Е
чл+*
хЧо'х
Е ч,Ё ЕЁ5ё}
ЕЁЕЁЕОДнц;f:Ё*
Еёв,ý
Бi:j|чн(хtsо-
^v(Ja,>а9Ё
?э,Б Е
ЕЁоЕý н б a)ЕЕt9фаiý
яэннчýл*Е х v нвцa)ь>t-.:оýо Е tr
UrEч*Нф*ч*цн
9нцЁнфFн
БЕБhнЁ9ý
Y qю х
лvUн
пrХФý
ýЕБЕ* *Ю i)Uча.*l 5 Ё,Ё
F!Jýл-йвý9ннt'нхцv
!ý*ач-х:с (с ь Е
Е } э +я

ь{
tUý ^tsý tsа

ччФЁсdUцНмЕ: э ь,,gЁЕt
цýIý
*еg Ё
хНо(dv ar tl ыýЁ;хO.cj Д _
!,*ijo
ts ' 6) U

EEtbЕtsон
h* З ýо- -i''r '.
9Rýн
ý аЕ Е
Е ý ь9
ýЁ ч ý
-| Lд V-
лЕ(цllýЕсdц_
Е ! х Ц
ý ! iЕýýЁ0.)чFtsуэоЕл*ллнну9iдцдЕ ьц ý
ч2л*х * 79
ýэьр
iьsЕ
Ё *ý з
чj9trv л U л
яй Q ы
tr хю ао *о кcie ý0JxH=5 lils Ё
ЕsЕЕ
ц ' i п)

ý х Ёаý=trФ
ý rаý

к'

9
Ф
о

о
о

бdа
(€

(в
tr

)ý
н
tE

а.н
оа.
Ф
Е
t(

Ф

о

Ф
Ф
E{
ох
ос)Фн
hj ,лTij
ь>
ЁЕirj д
95ьýrrэЕ{ý

trъ
2

ý ta) \о I*-